
 

  

ZP/2299/24                       Katowice 25.07.2024r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
w zakresie pakietu 6 

Na podstawie art. art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (dalej: ustawa Pzp)   

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, pn.:  
Dostawa środków dezynfekcyjnych”, ZP/2299/24 

 

1. Najkorzystniejsza oferta: 
Mając na względzie kryteria wyboru ofert określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia (cena – 100%)m w prowadzonym 

postępowaniu, w zakresie pakietu 6, Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z poniższym: 

  
nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
cena brutto oferty punktacja 

Pakiet 6 Preparaty do 

zamgławiania 2 
AG GROUP GRZEGORZ PIASNY 32-300 OLKUSZ, 

ZIMNODÓŁ 169B 23 254,56 zł 100,00% 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty zgodne z treścią SWZ, najkorzystniejsze pod względem przyjętych kryteriów spośród ofert nie 

podlegających odrzuceniu. 

 

2. Oferty odrzucone: 
W postępowaniu, w zakresie pakietu 6 nie odrzucono żadnej oferty. 

 

3. Złożone oferty: 
W postępowaniu w zakresie pakietu 6 złożono tylko jedną ofertę: 

  
nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
cena brutto oferty punktacja 

Pakiet 6 Preparaty do 

zamgławiania 2 
AG GROUP GRZEGORZ PIASNY 32-300 OLKUSZ, 

ZIMNODÓŁ 169B 23 254,56 zł 100,00% 

 

4. Podpisanie umowy: 
Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp, tj. w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 


		2024-07-25T13:48:07+0200


		2024-07-25T14:11:50+0200




